

BETPRES, s.r.o., Vranov nad Topľou		ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ								
		Investor: ÚDZS, Želova 2, Bratislava Č. zakázky: 2914 Stavba: Rekonštr. budovy ÚDZS – SlaPA pracovisko			PREV. CELOK: Zdroje a rozvody technických plynov Meranie a signalizácia					
1	2	3	4	5	Jednotková cena (Eur)		Náklady spolu v Eur		Hmotnosť (kg)	
					dodávka	montáž	dodávka	montáž	jedn.	spolu
1.	HC	Signalizačná skrinka			6,00	7,00	8,00	9,00	10	11
01	OS1 "D"	Plastová skrinka, obj.č. 0 362 50 Legrand MARINA IP66-IK10, 300x200x150mm	ks	1	41,00		41,00			
02	"B-O	XB7EV03MP Schneider Signálka LED, 230 V, 22mm, zelená	ks	1	8,20		8,20			
07	"C-O	Odpojovacia svorka poistková Viking 3, typ 39086	ks	3	2,80		8,40			
08		Kompletná radová svornica Viking 3, 2,5mm	ks	35	0,35		12,25			
2.	HA	Signalizácia tlakov plynov								
01	SS1 "D"	FloAlarm K8, 770.51261 Messer Signalizačná skrinka200x120x77mm	ks	1	tg	tg				
02	SP.. "A	Kontaktný manometer Afriso s indukčným kontaktom NAMUR	ks	2	tg	tg				
03	SP.. "A	Kontaktný manometer Afriso s magnetickým kontaktom	ks	5	tg	tg				
04	"C-O	KFA6- SR2-Ex.W Pepperl+Fuchs Dvojkanálový izolačný prevodník II(1) G D [Ex ia] IIC, 207...253 V AC, 45...65Hz	ks	1	172,00		172,00			
05	"2..4 "	Svorkovnicová krabica	ks	3	20,00		60,00			
06	SK1 "D"	Svorkovnicová krabica Generi X12X1/JB MaR02; II 2GD Ex ia tD IIC T6 85°C IP66	ks	1	135,00		135,00			
4.		Rozvádzač R..								
01	FA.. "C	DX/1+N 6/30mA, obj.č. 0 078 83 Legrand prúdový chránič s NPO 6/6kA DDx- 6/1N/0,03-AC/C	ks	1	100,00		100,00			
5.		ELEKTORINŠTALAČNÝ MATERIÁL								
		Oceľ. Panc. Rúrka tuhá 3021ZNM	m	100	3,90		390,00			
		Pancierová rúrka ohybná FXPM 20 IEC	m	20	0,62		12,40			
		Lišta vkladacia 40x20	m	100	3,20		320,00			
		JEFY 4x1	m	140	0,90		126,00			
		JYTY 2x1	m	70	0,35		24,50			
		JYTY 4x1	m	140	1,12		156,80			
		CYKY-J 3x1,5	m	37	0,70		25,90			
		SYKY 10x2x0,5 pevne uložený	m	2	0,89		1,78			
		Vodič CYA 6 zž	m	15	0,70		10,50			
		Ukončenie kábla do 4x10	ks	14	0,50		7,00			
		Kábelový štítok	ks	14	0,35		4,90			
		Vyrovnávač potencionálu OBO Betterman typ 1809 A	ks	3	9,00		27,00			

Bleskozvodná svorka na potrubie ST	ks	11	1,90	20,90		
Bleskozvodná svorka pripojovacia SP	ks	3	1,20	3,60		
Bleskozvodná svorka pripojovacia SR03	ks	4	1,20	4,80		
Drôt FeZn fí 100mm	m	10	0,75	7,50		
Vodič HO7 V-K 25 zž	m	30	3,00	90,00		
Bližšie nešpecifikovaný materiál	ks	1	20,00	20,00		
Montáž	hod	90	6,00		540,00	
Východzia revízia	hod	12	10,00		120,00	
Spolu				2 450,43		